

Obiect IMSP IC -Sectie Terapie Intensiva

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2 IVC

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utelaj				
1	Toshiba	Aparat rezidential de perete INVENTOR PREMIUM PR1VI-24/PPRIVO-24 DC IVENTER 24000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc			24 033,00 0,00
	1-1	Aparat rezidential de perete INVENTOR PREMIUM PR1VI-24/PPRIVO-24 DC IVENTER 24000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc	1,0000	24 033,00	24 033,00
2	Toshiba	Aparat rezidential de perete IVENTOR RIMI09/RIM009/9000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc			12 916,00 0,00
	1-2	Aparat rezidential de perete IVENTOR RIMI09/RIM009/9000BTU, Clasa energ. A+++,R32 ECO freon, ionizator, mod turbo,	buc	1,0000	12 916,00	12 916,00
		2. Lucrari de montare				
3	VC18B	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 12.000 - 30.000 mc/h.	buc			5 195,54 3 515,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,3000	50,00	3 515,00
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5	buc	1,0000	1 500,00	1 506,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,6000	55,00	33,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	2,63	5,28
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3000	40,00	12,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	62,00	12,45
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	95,0000	0,25	23,84
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,30	3,62
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	22,0000	0,30	6,63
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	95,0000	0,32	30,52
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	22,0000	0,26	5,74
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	12,0000	0,50	6,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	45,00	20,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	25,00	15,00
		3. Lucrarari tehnico-sanitare.				
		3.1. Incalzire				
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			44,30 19,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	38,00	11,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	150,00	10,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	15,00	2,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	35,00	1,02
5	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			15,00 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	14,00
6	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune elipticamc MC 140-108 (5 sectii-2buc)	m2			1 013,06 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	28221157000016	Radiator (5 sectii-2buc)	m2	1,0100	979,00	988,79
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	40,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	75,00	3,45

1	2	3	4	5	6	7
7	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica MC 140-108(10 sectii -4buc.)	m2			2 001,85 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	28221157000017	Radiator (10 sectii -4buc.)	m2	1,0100	1 958,00	1 977,58
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	40,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,81
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	75,00	3,45
8	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica,MC140-108 (14sectie, 6 buc)	m2			2 792,68 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	28221157000018	Radiator (14sectie, 6 buc)	m2	1,0100	2 741,00	2 768,41
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	40,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	75,00	3,45
9	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica MC 140-108 (11sectii 4 buc)	m2			2 198,80 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,00
	28221157000019	Radiator (11sectii 4 buc)	m2	1,0100	2 153,00	2 174,53
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	40,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	35,00	0,81
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	75,00	3,45
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Клапан TS-E HERZ d1/2"	buc			211,22 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,00
	287527420270010	TS-E HERZ d1/2	buc	1,0000	200,00	200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Термоголовка d1/2"	buc			211,22 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,00
	287527420270011	Термоголовка d1/2	buc	1,0000	200,00	200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
12	ID02A	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			51,22 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	1,0000	40,00	40,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
13	ID02B	Teu sau mufa de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			55,20 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274114000	Teu B1, negru	buc	1,0000	40,00	40,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	35,00	0,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	75,00	3,00
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Кран воздуховыпускной d1/2"	buc			23,50 5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	50,00	5,00
	291313450000014	Кран воздуховыпускной d1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	35,00	3,50
15	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (K=1,4 на фитинги)	m			150,42 28,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	28,00
	252121670100015	Teava din otel 3/4	m	1,0150	80,00	113,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	15,00	1,34
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	40,00	0,95
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	35,00	0,15
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	150,00	6,30
16	IC46A	Distribuitoare - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat (распределительный коллектор d3/4"--1 1/4 на 2 выхода в	buc			3 739,45 170,00

1	2	3	4	5	6	7
		КОМПЛЕКТЕ)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	50,00	170,00
	2913124124100	Distribuito - colector	buc	1,0000	3 558,00	3 558,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	65,00	1,95
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	62,00	7,75
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	35,00	1,75
17	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			261,60 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	246,40	246,40
	1714227322940	Cinepa fuio	kg	0,0200	35,00	0,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	75,00	3,00
18	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			138,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	50,00	24,00
	252121670100018	Teava din otel diametrul de 1	m	1,0150	106,33	107,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	15,00	0,96
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	40,00	0,68
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	35,00	0,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	150,00	4,50
19	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,90 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			26,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
21	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vata minerala tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confectionate, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			60,39 32,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6550	50,00	32,75
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	25,00	25,75
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	42,00	1,89
		3.2. Ventelare				
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Перметр VNM 200x100	buc			281,56 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	35,00	5,25
	281123630620022	Перметр VNM 200x100	buc	1,0000	250,00	250,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,31
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Перметр VNM 150x250	buc			211,56 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	35,00	5,25
	281123630620023	Перметр VNM 150x250	buc	1,0000	180,00	180,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,31
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Перметр 800x500	buc			481,57 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	35,00	5,25
	281123630620024	Перметр 800x500	buc	1,0000	450,00	450,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,32

1	2	3	4	5	6	7
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка ИП 300x150	buc			351,56 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	35,00	5,25
	281123630620025	Решетка ИП 300x150	buc	1,0000	320,00	320,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,63	1,32

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.